院教发〔2019〕30号
2019-2020学年第一学期第7-8周检查情况
通    报
各学院（部）：

为了掌握日常教学运行情况，教务处7-8周对全校所有本、专科教学情况进行了检查。现就检查情况通报如下：
1.学生、教师到课情况良好。所有教师均能按时到达教学场地。全校各班级平均到课率为96.16%，其中本科各班级平均到课率为96.08%，专科各班级平均到课率为96.25%。各学院平均到课率文化传媒学院最高为98.58%。（具体各班到课率情况见附表）
2.绝大多数教室及多媒体教学仪器设备均能正常使用。
3.检查区域内卫生整体情况良好，桌椅摆放整齐，地面无明显垃圾。
从整体情况来看，各学院教学工作正常有序地开展。

在检查过程中也发现了一些问题，相关部门或个人要重视和整改：

1.教师讲课时要注意使用标准普通话。各学院要加强对教师调、停、补课和星期六、日及晚自习上课的检查。
2.学院对学生上课迟到、玩手机、睡觉的情况要加强管理，要严格落实管理措施。
3.学院对没有课的班级尽量安排到图书馆、阅览室、实验（训）室或其它场地学习，不一定要求在教室。

4.各学院要列出单独的实验课程课表，以便及时了解实验课上课情况。
5.学院对学生考研复习要加强管理，避免出现学生假借考研之名逃课的情况。
6.教学楼楼道电表箱、电线存在安全隐患及漏水现象等，需要尽快处理。
附表：

1.湖南应用技术学院2019至2020学年第1学期第7-8周各学院出勤汇总表

2.湖南应用技术学院2019至2020学年第1学期第7-8周各学院本科班级出勤汇总表
3.湖南应用技术学院2019至2020学年第1学期第7-8周各学院专科班级出勤汇总表
   教务处
                                       2019年10月28日
	各学院出勤统计表

	序号
	学院
	专科平均出勤率
	本科平均出勤率
	综合平均出勤率

	3-4周
	7-8周
	3-4周
	7-8周
	3-4周
	7-8周

	1
	文化传媒学院

	99.66%
	98.58%
	99.66%
	98.58%

	2
	外国语学院
	99.80%
	98.65%
	98.28%
	95.04%
	99.04%
	96.84%

	3
	信息工程学院
	95.66%
	96.22%
	97.85%
	97.22%
	96.76%
	96.72%

	4
	设计艺术学院
	95.44%
	96.58%
	95.28%
	96.26%
	95.36%
	96.42%

	5
	经济管理学院
	97.14%
	97.48%
	96.51%
	95.26%
	96.82%
	96.37%

	6
	农林科技学院
	95.60%
	98.85%
	95.04%
	93.27%
	95.32%
	96.06%

	7
	机电工程学院
	93.88%
	89.73%
	93.97%
	96.91%
	93.92%
	93.32%

	全校平均出勤率
	96.25%
	96.25%
	96.66%
	96.08%
	96.70%
	96.16%

	教务处

	2019年10月28日

	湖南应用技术学院2019至2020学年第1学期第7-8周

本科各学院班级出勤汇总表

	序号
	院
	班级
	辅导员
	应到人数
	平均到课人数
	平均出勤率
	备注

	1
	经济管理学院
	行管19101
	张如意
	43
	43
	100.00%

	2

	行管19102
	张如意
	43
	43
	100.00%

	3

	行管19103
	刘彬
	43
	43
	100.00%

	4

	物流19101
	王博
	30
	30
	100.00%

	5

	物流19102
	王博
	32
	32
	100.00%

	6

	电商19101
	於宏敏
	39
	39
	100.00%

	7

	电商19102
	於宏敏
	39
	39
	100.00%

	8

	电商19103
	於宏敏
	38
	38
	100.00%

	9

	电商19104
	於宏敏
	40
	39
	97.50%

	10

	酒管19101
	刘祥
	46
	45
	98.55%

	11

	酒管19102
	张如意
	44
	44
	100.00%

	12

	物流1801
	李锦娟
	51
	50
	98.04%

	13

	物流1802
	李锦娟
	54
	53
	98.15%

	14

	行管1801
	夏冬平
	47
	47
	100.00%

	15

	行管1802
	邹东菊
	44
	44
	100.00%

	16

	行管1803
	关文
	46
	46
	100.00%

	17

	电商1801
	杜红梅
	46
	46
	100.00%

	18

	电商1802
	杜红梅
	46
	46
	100.00%

	19

	电商1803
	叶飞飞
	47
	46
	97.87%

	20

	电商1804
	蒋丹
	46
	46
	100.00%

	21

	电商1701
	王海峰
	47
	43
	91.49%

	22

	电商1702
	杜红梅
	46
	46
	100.00%

	23

	电商1703
	王海峰
	50
	50
	100.00%

	24

	物流1701
	杨茜
	52
	46
	87.50%

	25

	物流1702
	陈雪姿
	53
	46
	86.79%

	26

	行管1701
	王海峰
	58
	58
	100.00%

	27

	行管1702
	王海峰
	58
	57
	98.28%

	28

	行管1703
	王海峰
	58
	56
	96.55%

	29

	行管1601
	高作梅
	53
	47
	88.68%

	30

	行管1602
	徐欢
	51
	44
	86.27%

	31

	行管1603
	徐欢
	41
	39
	93.90%

	32

	行管1604
	彭丽
	41
	24
	58.54%

	33

	物流1601
	何曦
	54
	40
	74.07%

	34

	物流1602
	徐欢
	51
	50
	97.06%

	35

	物流1603
	徐欢
	53
	45
	84.91%

	经济管理学院平均出勤率

	95.26%

	1
	信息工程学院
	数技19101
	周立军
	44
	41
	93.94%

	2

	数技19102
	周立军
	42
	42
	100.00%

	3

	数技19103
	周小丽
	41
	40
	98.37%

	4

	数技19104
	周小丽
	43
	43
	100.00%

	5

	物联19101
	谌愿平
	49
	46
	93.88%

	6

	物联19102
	谌愿平
	49
	49
	100.00%

	7

	物联19103
	王娅琴
	48
	48
	100.00%

	8

	物联19104
	王娅琴
	48
	48
	100.00%

	9

	物联1801
	汪超
	44
	41
	93.94%

	10

	物联1802
	苏娟
	44
	41
	93.18%

	11

	物联1803
	钟原
	42
	41
	97.62%

	12

	物联1804
	钟原
	43
	43
	98.84%

	13

	物联1805
	杨志勇
	43
	42
	97.67%

	14

	数技1801
	尚子轩
	44
	44
	100.00%

	15

	数技1802
	谌愿平
	43
	43
	98.84%

	16

	数技1803
	汪超
	44
	44
	100.00%

	17

	数技1701
	尚子轩
	41
	39
	93.90%

	18

	数技1702
	向涵婷
	44
	44
	98.86%

	19

	数技1703
	向涵婷
	45
	44
	97.78%

	20

	物联1701
	苏娟
	50
	48
	96.00%

	21

	物联1702
	王娅琴
	48
	41
	85.42%

	22

	物联1703
	尚子轩
	47
	46
	97.87%

	23

	物联1704
	易晓鹏
	50
	50
	100.00%

	信息工程学院平均出勤率

	97.22%

	1
	农林科技学院
	园林19101
	成米加
	49
	48
	97.96%

	2

	园林19102
	桂雨婷
	49
	48
	97.96%

	3

	水产19101
	石林杰
	40
	38
	95.00%

	4

	水产19102
	石林杰
	39
	31
	79.49%

	5

	林学19101
	黄雨芹
	51
	51
	100.00%

	6

	园艺19101
	董佳文
	32
	32
	100.00%

	7

	园艺19102
	石林杰
	31
	31
	100.00%

	8

	园林1801
	黄丁容
	45
	39
	86.67%
	郭春秋老师上课方言很浓

	9

	园林1802
	周勇
	44
	44
	100.00%

	10

	园林1803
	刘芳小
	44
	44
	100.00%

	11

	园艺1801
	易洪
	28
	28
	100.00%

	12

	园艺1802
	田学辉
	28
	26
	92.86%

	13

	林学1801
	莫华
	36
	34
	94.44%

	14

	水产1801
	张德福
	36
	36
	100.00%

	15

	园林1701
	谢凤
	47
	46
	97.87%

	16

	园林1702
	梅艳
	47
	46
	97.87%

	17

	园艺1701
	黄丁容
	45
	45
	100.00%

	18

	园艺1702
	黄丁容
	36
	33
	91.67%

	19

	水产1701
	丁仁惠
	47
	39
	82.98%

	20

	林学1701
	黄丁容
	11
	11
	100.00%

	21

	园林1601
	熊橙橙
	39
	36
	92.31%

	22

	园林1602
	周雪晴
	43
	40
	93.02%

	23

	园林1603
	周雪晴
	35
	25
	71.43%

	24

	林学1601
	游静
	25
	17
	68.00%

	25

	水产1601
	皮杰
	26
	24
	92.31%

	农林科技学院平均出勤率

	93.27%

	1
	外国语学院
	英语19101
	沈忱
	49
	48
	97.96%

	2

	英语19102
	付孝玲
	48
	47
	97.92%

	3

	英语19103
	袁文明
	49
	49
	100.00%

	4

	英语19104
	蔡蕗怿
	47
	47
	100.00%

	5

	英语19105
	董莎
	49
	49
	100.00%

	6

	英语19106
	王中兰
	48
	47
	97.92%

	7

	英语19107
	刘雅琴
	47
	47
	100.00%

	8

	商英19101
	曾小翠
	47
	47
	100.00%

	9

	商英19102
	黄鑫琪
	46
	46
	100.00%

	10

	商英19103
	黄珊
	46
	46
	100.00%

	11

	英语1801
	徐红
	50
	49
	98.00%

	12

	英语1802
	徐红
	49
	49
	100.00%

	13

	英语1803
	徐红
	50
	49
	98.00%

	14

	英语1804
	徐红
	50
	48
	96.00%

	15

	英语1805
	陈芳芳
	51
	49
	96.08%

	16

	英语1806
	田莉
	51
	50
	98.04%

	17

	商英1801
	田莉
	39
	35
	89.74%

	18

	商英1802
	田莉
	41
	39
	95.12%

	19

	商英1803
	田莉
	40
	37
	92.50%

	20

	英语1701
	陈芳芳
	53
	53
	100.00%

	21

	英语1702
	吕蓓
	53
	47
	88.68%

	22

	英语1703
	郭俊兰
	52
	52
	100.00%

	23

	英语1704
	周文文
	53
	52
	98.11%

	24

	英语1705
	孙远
	53
	52
	98.11%

	25

	英语1706
	梁英
	53
	36
	67.92%

	26

	英语1601
	李红兰
	51
	39
	76.47%

	27

	英语1602
	李红兰
	53
	41
	77.36%

	外国语学院平均出勤率

	95.04%

	1
	文化传媒学院
	中文19101
	潘蓉
	51
	49
	96.08%

	2

	中文19102
	潘蓉
	51
	51
	100.00%

	3

	中文19103
	潘蓉
	51
	50
	98.04%

	4

	中文19104
	张智明
	51
	51
	100.00%

	5

	中文19105
	张智明
	52
	52
	100.00%

	6

	中文19106
	张智明
	52
	50
	96.15%

	7

	中文1801
	卜小雁
	52
	52
	100.00%

	8

	中文1802
	卜小雁
	52
	52
	100.00%

	9

	中文1803
	卜小雁
	51
	48
	94.12%

	10

	中文1804
	卜小雁
	51
	51
	100.00%

	11

	中文1805
	姚蓉
	52
	52
	100.00%

	文化传媒学院平均出勤率

	98.58%

	1
	设计艺术学院
	视传19101
	刘潇
	46
	46
	100.00%

	2

	视传19102
	刘潇
	45
	45
	100.00%

	3

	视传19103
	刘潇
	47
	47
	99.29%

	4

	视传19104
	刘潇
	46
	45
	97.83%

	5

	数艺19101
	郅正鸿
	43
	43
	100.00%

	6

	数艺19102
	郅正鸿
	43
	41
	95.35%

	7

	数艺19103
	郅正鸿
	43
	43
	100.00%

	8

	数艺19104
	郅正鸿
	43
	43
	100.00%

	9

	环境1801
	金虹宇
	40
	40
	99.17%

	10

	环境1802
	李珊
	41
	41
	99.19%

	11

	环境1803
	金虹宇
	42
	39
	92.86%

	12

	环境1804
	宾  婧
	43
	40
	92.25%

	13

	视传1801
	廖海月
	44
	43
	98.30%

	14

	视传1802
	廖海月
	45
	45
	100.74%

	15

	视传1803
	廖海月
	44
	42
	94.70%

	16

	视传1804
	廖海月
	40
	38
	95.83%

	17

	数媒1801
	金虹宇
	38
	38
	100.00%

	18

	数媒1802
	徐驰溪
	35
	35
	100.00%

	19

	环境1701
	宾婧
	43
	35
	81.40%

	20

	环境1702
	宾婧
	44
	40
	90.15%

	21

	环境1703
	宾婧
	44
	43
	96.59%

	22

	视传1701
	李珊
	48
	48
	100.00%

	23

	视传1702
	李珊
	49
	48
	97.96%

	24

	视传1703
	李珊
	50
	50
	99.33%

	25

	环境1601
	陶渊然
	44
	36
	81.82%

	26

	环境1602
	陶渊然
	44
	39
	88.64%

	设计艺术学院平均出勤率

	96.26%

	1
	机电工程学院
	机制19101
	宇芳
	51
	51
	100.00%

	2

	机制19102
	宇芳
	51
	51
	100.00%

	3

	机制19103
	宇芳
	51
	51
	100.00%

	4

	机制19104
	王佳
	51
	51
	100.00%

	5

	汽车19101
	赵畅
	38
	35
	92.11%

	6

	机电19101
	赵畅
	44
	44
	100.00%

	7

	机电19102
	赵畅
	43
	43
	100.00%

	8

	机制1802
	侯飞燕
	51
	50
	98.69%

	9

	机制1803
	刘红亚
	50
	48
	96.67%

	10

	机制1804
	刘红亚
	47
	45
	95.74%

	11

	汽车1801
	琴庆
	40
	40
	100.00%

	12

	机电1701
	刘红亚
	51
	48
	94.12%

	13

	机制1701
	琴庆
	52
	50
	96.15%

	14

	机制1702
	琴庆
	50
	48
	96.00%

	15

	机制1703
	琴庆
	51
	51
	100.00%

	16

	机制1704
	李雪僮
	49
	46
	93.20%

	17

	机制1601
	宋小峰
	46
	44
	96.38%

	18

	机制1602
	宋小峰
	47
	46
	97.87%

	19

	机制1603
	宋小峰
	47
	46
	97.87%

	20

	机制1604
	宋小峰
	46
	46
	100.00%

	21

	汽车1601
	陈杨超
	49
	48
	98.64%

	22

	机电1601
	陈杨超
	33
	29
	87.88%

	23

	机电1602
	陈杨超
	32
	28
	87.50%

	机电工程学院平均出勤率

	96.91%

	全校平均出勤率

	96.08%

	注：1.到课率不包含中途休学、退学、请假和其他特殊情况未到班的上课学生；

	教务处

	2019年10月28日

	湖南应用技术学院2019至2020学年第1学期第7-8周各学院

专科班级出勤汇总表

	序号
	院
	班级
	辅导员
	应到人数
	平均到课人数
	平均出勤率
	备注

	1
	经济管理学院
	财管19201
	邹东菊
	37
	36
	97.30%

	2

	财管19202
	代建香
	37
	37
	100.00%

	3

	财管19203
	王博
	37
	37
	100.00%

	4

	国贸19201
	邹东菊
	44
	44
	100.00%

	5

	酒管19201
	蒋丹
	33
	30
	90.91%

	6

	酒管19202
	王博
	33
	31
	93.94%

	7

	财务专1801
	汪红梅
	44
	44
	100.00%

	8

	财务专1802
	代建香
	45
	45
	100.00%

	9

	国贸专1801
	代建香
	33
	33
	100.00%

	10

	酒管专1801
	叶飞飞
	34
	32
	92.65%

	经济管理学院平均出勤率

	97.48%

	1
	信息工程学院
	计应19201
	朱元贵
	55
	54
	98.18%

	2

	计应19202
	向涵婷
	52
	51
	97.44%

	3

	计应19203
	苏娟
	50
	50
	100.00%

	4

	计应19204
	肖文君
	51
	49
	96.08%

	5

	软件19201
	钟原
	55
	54
	97.58%

	6

	软件19202
	肖文君
	55
	52
	95.15%

	7

	软件19203
	杨志勇
	56
	56
	99.40%

	8

	计应专1801
	周立军
	56
	53
	94.64%

	9

	计应专1802
	向涵婷
	52
	44
	84.62%

	10

	软件专1801
	汪超
	37
	36
	97.30%

	11

	软件专1802
	汪超
	38
	37
	96.05%

	信息工程学院平均出勤率

	96.22%

	8
	农林科技学院
	园林19201
	周雪晴
	36
	36
	100.00%

	9

	园林19202
	周雪晴
	36
	36
	100.00%

	17

	园林专1801
	丁仁惠
	58
	56
	96.55%

	农林科技学院平均出勤率

	98.85%

	1
	外国语学院
	商英19201
	陈汝真
	41
	41
	100.00%

	2

	商英19202
	罗群仙
	44
	44
	100.00%

	3

	商英19203
	陈曦
	43
	43
	100.00%

	4

	商英19204
	曾祥英
	42
	41
	98.21%

	5

	商英专1801
	肖文林
	48
	47
	97.92%

	6

	商英专1802
	黎海嘉
	47
	45
	95.74%

	外国语学院平均出勤率

	98.65%

	1
	设计艺术学院
	装饰19201
	陈慧玲
	42
	42
	100.00%

	2

	装饰19202
	陈慧玲
	41
	40
	97.56%

	3

	数艺19201
	陈慧玲
	36
	35
	95.83%

	4

	数艺19202
	卢发松
	37
	36
	95.95%

	5

	装饰专1801
	蔡杨
	58
	56
	96.12%

	6

	数媒专1801
	蔡杨
	50
	47
	94.00%

	设计艺术学院平均出勤率

	96.58%

	1
	机电工程学院
	机制19201
	李雪僮
	52
	43
	82.69%

	2

	机电19201
	李雪僮
	26
	25
	96.15%

	3

	机设专1801
	李雪僮
	38
	34
	90.35%

	机电工程学院平均出勤率

	89.73%

	全校平均出勤率

	96.25%

	注：1.到课率不包含中途休学、退学、请假和其他特殊情况未到班的上课学生；
    2.2017级专科班集中实习未纳入其中。

	教务处

	2019年10月28日